１２月号 2021

ビドーニュース 2021 年 12 月号 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

お得意先様 各位

ワトモス v2 価格表(2021 年 12 月 1 日版) 印刷版
価格表記の誤りに関するお詫びとお知らせ

平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「ワトモスカタログ V2 価格表(2021 年 12 月 1 日版) 印刷版」におきまして販売価格
の表記に誤りがございました。

対象商品と訂正箇所は以下の通りとなります。

掲載ﾍﾟｰｼﾞ 商品名 オプション 訂正対象 (誤) (正)

9ﾍﾟｰｼﾞ MW-108 開用月袖 モミジ クリアー 中(43φ) バラ価格 ¥1,870 ¥1,640

16ﾍﾟｰｼﾞ PP-681 量産チリ角 ミルキーパール 特中(40×40) 箱価格 ¥310 ¥300

〃 PP-691 量産チリ角 シルバーパール 特中(40×40) 箱価格 ¥310 ¥300

お客さまには多大なるご迷惑をお掛けしてしまい、誠に申し訳ございません。謹んでお詫び申し上
げますとともに、上記の通り、価格を訂正させていただきます。今後、再発防止に努めてまいります
ので、何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※ 最新版は下記の Web 公開版となります(随時更新)。キーワード検索も可能ですので

インターネットのご利用が可能な環境の場合には Web 公開版のご利用をお願いいたします。

ワトモス Ver.2掲載商品価格一覧（PDF版）
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf

BIDOOR全製品 2021年 12月 1日以降価格一覧（PDF版）
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price_202112.pdf

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price_202112.pdf

１２月号 2021

ビドーニュース 2021 年 12 月号 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

お得意先様 各位

仕様変更のお知らせ

平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、次回製作分より下記製品群におきまして仕様変更をさせていただくこととなりました
のでご案内致します。

敬具

記

■ 対象商品：

MF-32 取手丸引手 古美 PF-192 しおり正角 古美

MF-33 取手丸引手 GB PF-193 しおり正角 GB

MF-34 取手丸引手 ﾗｲﾄｼﾙﾊﾞｰ PF-207 しおり長角 古美

MF-52 取手長角 古美 PF-208 しおり長角 GB

MF-53 取手長角 GB

MF-42 取手正角 古美

MF-43 取手正角 GB ※対象は全サイズです

商　品　名

■ 仕様変更内容：  裏カバー材質を真鍮(黄銅)からブリキ(鉄)に変更

■ 仕様変更実施日： 次回製作分より

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますがご了承くださいますようお願い申し上げます。
(※価格の変更はございません。)

以上

 ビドーニュース 2021 年 12 月号 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

１２月号 2021

「住研タイムス」掲載記事紹介

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、住生活総合専門誌「住研タイムス 2021年 11月号 - ハードウェア＆DIY・HC産業 NEWS」

にて、日本初の「ＳＩＡＡ抗ウイルス」認証製品の発売が紹介されました事をご報告いたします。

敬具

（出典：住研タイムス 2021年 11月号）

１２月号 2021

ビドーニュース 2021 年 12 月号 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

お客様各位

年末年始休暇のご案内

拝啓

  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビ

ドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休暇は下記の通りになります。

敬具

記

年内配達・出荷 12月24日(金)まで
年末年始休日 12月27日(月)～1月4日(火)
年始営業開始日 1月5日(水)

                    以上

何かとご迷惑をお掛けいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

	表紙
	BN_202112_oth_01
	BN_202112_oth_02
	BN_202112_oth_03.
	BN_202112_oth_04.